3837CF9B-FE91-4DDA-9318-D8B8100FD41B

BN 23253Serie/Folio:

Fecha: 01/12/2021 14:37:18

Coacalco de Berriozabal, Coacalco de Berriozábal, MEX, CP 
55710

Expedido:

No. CSD: 00001000000507649171

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$288.78Subtotal:

Total: $335.00

TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $46.22

Traslados: IVA $46.22 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50202307-Bebida de 
chocolate o malta u otros 1.0 H87-Pieza - MALTEADA DE CHOCOLATE 543315 $50.86 $50.86 $0.00